WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO “Meditrans” SPZOZ w WARSZAWIE

UL.POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50 FAX. 022 52513 80

S RiTS/ZP/ 8/201 1 Warszawa, 13.10.2011 1.

Dot.: przetargu nieograniczonego ogtoszonego w BZP Numer ogtoszenia: 265265 -
2011; data zamieszczenia: 10.10.2011 DOSTAWA SRODKOW CZYSTOSCI
(WSPRITS/ZP/48/11)

Zgodnie z art. 38 Prawo zamowien publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego ,MEDITRANS" udziela wyjasnien na ponizsze pytania:

Pytanie: Wnosimy o wykreslenie zapisu w Zatgczniku nr 2 do SIWZ- Formularz Cenowy mowigcego,
ze: *w przypadku oferowania produktu réwnowaznego nalezy uprzednio uzyskac pisemng zgode
Zamawiajacego na oferowany produkt jako niezgodnego z art. 29 ustawy Prawo zamowien
publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia zapis na: ,W przypadku zaproponowania produktu rbwnowaznego
wymaga sie, aby produkt rownowazny posiadat identyczne lub lepsze parametry jak produkty
wskazane przez Zamawiajgcego w opisie przedmiotu zamoéwienia”.

Pytanie: Poz. 4 Czy zamawiajgcy wymaga kostki do WC o wiasciwosciach dezynfekcyjnych czy
biobojczych ?

Odpowiedz: Wtasciwosci dezynfekcyjne

Pytanie: Poz. 11 czy zamawiajacy moze sprecyzowac¢ wymagania i wskaza¢ surowiec z jakiego ma
by¢ wykonany papier toaletowy oraz podac stopien wybielenia?

Odpowiedz: Celulozowy stopien wybielenia 75%

Pytanie: Poz. 14 Czy Zamawiajgcy dopusci paste do podtogi z PCV o pojemnosci 480 g, z
uwzglednieniem przeliczenia ilosciowego na 417 sztuk?

Odpowiedz: Pozycja usunieta z formularza (pismo WSPRIiTS/ZP/170/2011)

Pytanie: Poz. 15 Czy Zamawiajgcy dopusci paste w opakowaniach o pojemnosci 500 mi?
Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza paste w opakowaniu 500 ml

Pytanie: Poz. 17 i 18 Czy Zamawiajacy w tych pozycjach wymaga ptynu do mycia naczyn o takiej
samej pojemnosci- 1 L?

Odpowiedz: Pozycja nr 17 usunieta z formularza (pismo WSPRIiTS/ZP/170/2011, poz. Nr 18 bez
zmian

Pytanie: Poz. 22 Czy Zamawiajgcy dopusci proszek do prania w opakowaniu 600 g, z
uwzglednieniem przeliczenia ilosciowego na 1000 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proszku do prania w opakowaniu 600 g

Pytanie: Poz. 25 i 26 Czy Zamawiajgcy moze podac kolor przescieradet i surowiec z jakiego ma by¢
wykonane?

Odpowiedz: Biate — celulozowe

Pytanie: Poz. 29 Czy Zamawiajacy mogtby sprecyzowaé wymagania i podac¢ dtugos$¢ recznika lub
jego wage oraz typ surowca?

Odpowiedz: Recznik rolka biaty makulaturowy -$rednica rolki 135 mm- ,szer. rolki 185 mm- dtugo$¢
rolki 70 m

Pytanie: Poz. 46 Domestos wystepuje w opakowaniach o pojemnosci 500 ml, 750 ml oraz 1250 ml.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopusci zel do WC w opakowaniach o pojemnosci 500 lub
standardowej 750 ml, z uwzglednieniem przeliczenia ilosciowego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza 500 ml. llos¢ pozostaje bez zmian.

Pytanie: Poz. 46 Czy Zamawiajgcy wymaga w tej pozycji produktu biobojczego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga produktu biobdjczego

Pytanie: Poz. 48 Czy Zamawiajacy mogtby okresli¢ pojemnos$¢ preparatu w tej pozycji?
Odpowiedz: Pojemno$¢ 500 ml

Pytanie: Poz. 48 Czy Zamawiajgcy dopusci zel do udrazniania rur w opakowaniu 500 m|?
Odpowiedz: Tak zamawiajgcy dopuszcza opakowanie 500 m

Pytanie: Poz. 49 i 50 Czy Zamawiajgcy wymaga mopdw ptaskich ,zapinanych” na zatrzaski typu
Vileda?

Odpowiedz: Tak , zamawiajgcy wymaga mopa ptaskiego, zapinanego” na zatrzaski typu Vileda
Pytanie: Poz. 52 Czy Zamawiajacy wymaga maszynek do golenia z jednym czy dwoma ostrzami?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga maszynke z dwoma ostrzami
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Pytanie: Poz. 55- 58 czy Zamawiajgcy mogtby okresli¢ z jakiego tworzywa majg by¢ wymagane
wycieraczki wewnetrzne? )

Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli wycieraczke podgumowang dywanowag

Pytanie: Poz. 59 Czy wymagane miotly brzozowe majg by¢ na kiju?

Odpowiedz: Miotty brzozowe wymagane sa bez kija

Pytanie: Poz. 62 Czy zamawiajgcy mogtby poda¢ gramature produktu?

Odpowiedz: 2 kg

Pytanie: Poz. 71 Czy Zamawiajacy wymaga w tej pozycji uchwytu na papiery toaletowe typu jumbo
czy na mata rolke ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga uchwytu na matg rolke

Pytanie: Poz. 73 czy Zamawiajgcy mogtby podac pojemnosé wymaganego kubka?

Odpowiedz: Pojemnos$¢ kubka 200 ml

Pytanie: Poz. 75 Czy Zamawiajgcy mogtby okresli¢ szerokos¢ sciggaczki do szyb?

Odpowiedz: Min. 36 cm

Pytanie: Wnosimy takze o zamiane zapisu w pozycji 22: Proszek do prania E 400 g na : Proszek do
prania typu E 400 g.

Odpowiedz: Proszek do prania typu E 400 g.

Pytanie: Poz. 74 Czy Zamawiajgcy wymaga profesjonalnego wézka z dwoma wiaderkami i
wyciskarkg do mopow ptaskich?

Odpowiedz: Tak zamawiajgcy wymaga profesjonalnego wézka z dwoma wiaderkami i wyciskarka do
mopdw ptaskich

Pytanie: Poz. 74 Czy Zamawiajgcy mégtby okresli¢ czy woézek — podstawa ma by¢ wykonany z
aluminium czy tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga podstawy aluminiowej

Pytanie: Poz. 15 Czy Zamawiajgcy dopusci emulsje wysoko potyskowg do podtogi z PCV w
opakowaniach 450 g, z uwzglednieniem przeliczenia ilosciowego na 667 sztuk?

Odpowiedz: Tak zamawiajgcy dopuszcza opakowanie 450g.1los$c zostaje bez zmian.

Pytanie: poz. 13 Sidolux do mycia paneli wystepuje na rynku wytgcznie w opakowaniach o
pojemnosci 1 |. Czy w zawigzku z tym Zamawiajacy dopusci ptyn do mycia paneli w opakowaniu 11, z
uwzglednieniem przeliczenia ilosciowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na opakowanie o pojemnosci 1 |, poniewaz ptyn do
mycia paneli typu Sidolux wystepuje o pojemnosci 500 ml

Pytanie: Poz. 2 Cilit kamien i rdza w zelu wystepuje na rynku w opakowaniach po 420 i 630 g. Czy
Zamawiajagcy w zwigzku z tym dopusci opakowania o takich pojemnosciach, z uwzglednieniem
przeliczenia ilosciowego?

Odpowiedz: Tak zamawiajgcy dopuszcza pojemnos¢ 420 g. llos¢ pozostaje bez zmian

Pytanie: Poz. 6 Krem do rak Licea zostat wycofany ze sprzedazy. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy
dopusci krem Linea Vit w opakowaniach 100 m|?

Odpowiedz: Tak jak w specyfikacji zamawiajgcy dopuszcza krem do rak tupu GLICEA .

Pytanie: Poz. 29 Czy Zamawiajacy mogtby okresli¢ surowiec, stopien wybielenia, ilos¢ warstw oraz
dtugos¢ wymaganego recznika?

Odpowiedz: Recznik rolka biaty makulaturowy -$rednica rolki 135 mm- szer. rolki 185 mm- dtugosé
roki 70 m .Stopien wybielenia 75 %
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